
  
 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. 

VASARIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A-295 „DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS OBJEKTŲ 

AR ZONŲ, VIRŠ KURIŲ AR APLINK KURIUOS DRAUDŽIAMI BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ 

SKRYDŽIAI, SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2016 m. birželio 30 d. Nr. A-1946 

 

Kaunas 

 
 
 

Atsižvelgdamas į Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Oro erdvės stebėjimo ir 

kontrolės valdybos 2016 m. birželio 14 d. raštą Nr. IS-269 (8.1.5.), 

p a k e i č i u Kauno miesto savivaldybės objektų ar zonų, virš kurių ar aplink kuriuos 

draudžiami bepiločių orlaivių skrydžiai, sąrašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. A-295 „Dėl Kauno miesto   

savivaldybės objektų ar zonų, virš kurių ar aplink kuriuos draudžiami bepiločių orlaivių skrydžiai, 

sąrašo patvirtinimo“, 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„12.       Lietuvos kariuomenės              Vaidoto g. 209, Kaunas 

karinių dalinių teritorijos          Gedimino g. 25, Kaunas  

                                        Kampiškių g. 19, Kaunas       Teritorija aptverta“. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis administracijos direktorių   Vilius Šiliauskas 

 


